

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nezvalova

Objekt:

SO10M - Nezvalova zaslepení a zrušení uliční vpusti

KSO:

Místo:

Olomouc

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 3. 2021

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

IČ:

25826603

DIČ:

CZ25826603

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

54 090,00

DPH základní
snížená

Základ daně

54 090,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

11 358,90

0,00

Cena s DPH

v

CZK

65 448,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLMOUC
Olomouc, Zámečnickova 703/1
IČO 258 26 603
DIČ CZ25826603

12. 3. 2021

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Nezvalova

Objekt:

SO10M - Nezvalova zaslepení a zrušení uliční vpusti

Místo:

Olomouc

Datum:

6. 3. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel:

Vladimír Čech

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	54 090,00
HSV - Práce a dodávky HSV	49 090,00
1 - Zemní práce	32 111,68
5 - Komunikace pozemní	6 442,00
96 - Bourání konstrukcí	9 419,89
99 - Přesun hmot	249,67
997 - Přesun sutě	866,76
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Nezvalova

Objekt:

SO10M - Nezvalova zaslepení a zrušení uliční vpusti

Místo:

Olomouc

Datum:

6. 3. 2021

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

Technické služby města Olomouce, a.s.

Zpracovatel:

Vladimír Čech

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

54 090,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

49 090,00

D 1

Zemní práce

32 111,68

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,625	506,00	2 846,25
2	K	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	4,400	1 800,00	7 920,00
3	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,400	1 220,00	5 368,00
4	K	161151113	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 hl výkopu	m3	8,800	138,00	1 214,40
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,640	256,00	675,84
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	26,400	19,40	512,16
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,640	140,00	369,60
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,224	657,00	2 775,17
9	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	14,425	556,00	8 020,30
10	K	181351003	Rozproštění ornice II vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	2,000	76,00	152,00
11	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	10,000	19,50	195,00
12	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,200	91,80	18,36
13	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	10,000	21,80	218,00
14	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	4,02	40,20
15	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	10,000	0,44	4,40
16	M	10311101	ORNICE	t	2,700	660,00	1 782,00

D 5

Komunikace pozemní

6 442,00

17	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	8,000	313,00	2 504,00
18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD II 200 mm	m2	8,000	211,00	1 688,00
19	K	899623151R	Zaslepení potrubí včetně plechové ucpávky - betonem prosýmým tř. C 16/20 olevněný výkop	m3	0,500	4 500,00	2 250,00

D 96

Bourání konstrukcí

9 419,89

20	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	8,000	96,40	771,20
21	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva lžčeného	m2	8,000	35,40	283,20
22	K	113107022	Odstanění podkladu z kameniva drceného II 200 mm při překopech ručně	m2	8,000	500,00	4 000,00
23	K	890211811	Bourání sáček z prostého betonu ručně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,900	3 950,00	3 555,00
24	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotností do 50 kg	kus	1,000	199,99	199,99
25	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové do DN 200	m	5,500	111,00	610,50

D 99

Přesun hmot

249,67

26	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	0,808	309,00	249,67
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D 997

Přesun sutě

866,76

27	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	1,584	48,00	76,03
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997221569	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suli z kusových materiálů	t	22,176	12,30	272,76
29	K	997221611	Nakládání suli na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,584	165,00	261,36
30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01.01	t	1,584	162,00	256,61
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00
31	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00
32	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00